
Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

Piazza Stazione,snc – 98061 Brolo (ME)
tirrenonebrodi@cri.it -cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3928053651

C.F. 95026120832, P.IVA. 03457610834

www.cri.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N°30 APPROVATA IN DATA 22/10/2023
“ APPROVAZIONE SPESE DAL 22 AGOSTO 2023 AL 22 OTTOBRE 2023”

L’anno duemilaventitre, addì 22 del mese di Ottobre, nella sede del Comitato C.R.I. del Tirreno Nebrodi
Patti (ME) Piazza Stazione snc,

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Composto dai Signori

NOMINATIVO CARICA PRESENTE ASSENTE
SERGIO SIDOTI VICE PRESIDENTE X

ANTONELLA CAMPOCHIARO CONSIGLIERE X
MARIA RUSCIANO CONSIGLIERE X

CELESTE CAPPADONA CONSIGLIERE GIOVANE X

VISTO: il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione italiana della
Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in legge
125/2013;
VISTO: lo Statuto del Comitato del Tirreno Nebrodi sottoscritto 07 Settembre 2019 in Palermo;
VISTO: il provvedimento del Presidente Nazionale del 28 Luglio 2023 con il quale è eletto il nuovo
Consiglio Direttivo del Comitato del Tirreno Nebrodi;
VISTA: la legge 383/2000 relativa alla “disciplina delle Associazioni di Promozioni Sociali”;
VISTA: la necessità delle spese affrontate dal 22 Agosto 2023 al 22 Ottobre 2023;
PRESO ATTO: della proposta formulata dal Presidente F.F. in seno al Consiglio;
TENUTO CONTO: del voto favorevoli dei presenti;

DELIBERA

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte all’unanimità dei presenti:
-Di approvare, con voto palese, favorevole ed unanime, le spese sostenute dal 22 Agosto 2023 al 22
Ottobre 2023.

INCARICA

La segreteria del comitato di trasmettere il presente provvedimento amministrativo al:

- Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;
-Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del
Comitato del Tirreno Nebrodi;

mailto:tirrenonebrodi@cri.it
mailto:cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it


www.cri.it
2

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

Piazza Stazione, snc- 98061 Brolo(ME)
tirrenonebrodi@cri.it-cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3928053651

C.F95026120832, P.IVA. 03457610834

Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi

La presente delibera sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Consiglio
Direttivo, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Segretario Il Presidente F.F.
Celeste Cappadona Sergio Sidoti

mailto:tirrenonebrodi@cri.it-cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it




Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

Piazza Stazione,snc – 98061 Brolo (ME)
tirrenonebrodi@cri.it -cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3928053651

C.F. 95026120832, P.IVA. 03457610834

www.cri.it

mailto:tirrenonebrodi@cri.it
mailto:cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it

